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FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET 

  
 
En rigtig god efterårssæson er nu afsluttet, hvor der er leveret mange gode indsatser til træning og som har udmøntet sig i gode 
resultaterne i kampene. 
 
Senior holdene: 
 
Vi har haft gang i 3 hold i sæsonen, hvor der er leveret gode resultater. 
 
7/11 holdet sluttede som nr. 1 - Serie 1 var sølle 3 point fra oprykning - 2. division sluttede på en flot 5. plads. 
 
Vi har lært en hele del i de sidste måneder og kan ikke mindst glæde os over at der i skrivende stund er 59 spillere i senior. Det er 
rigtig flot og et udtryk for at I alle bidrager til et godt miljø på og udenfor banen. 
 
Vi er i gang med at få sat rammerne efter nytår til den kommende sæson, hvor vi meget gerne skal have lagt yderligere lag på 
holdene.  
 
Ikke mindst skal vi have udviklet samarbejdet med VFF i foråret med ny struktur og indsatser på mange områder for at kunne løfte 
det sportslige niveau. 
 
Vores udgangspunkt er heldigvis at trænerstaben er intakt og med nogle få nye ansigter står vi meget stærkt til den kommende 
sæson. 
 
Ungdom:  
 
Vi har været udfordret på U-17 holdet, men det viste vi og med det har holdet klaret sig fornuftigt.  
 
U-16 har været inde i en særdeles god periode og det hårde arbejde gennem længere tid, viser sig nu også i kampene, hvor vi 
har gjort det rigtigt godt. 
 
Men også her skal der lægges nye lag på så vi kan være med på et højere niveau jf. kravene i Licensen 23-25. Men vi er 
fortrøstningsfulde og der skal nok komme en yderligere positiv udvikling på de 2 hold i 2024. 
 
De øvrige hold er kendetegnet ved udvikling af holdet og de enkelte spillere og flere medlemmer, så også her kan vi se frem en 
forhåbentlig god og stabil kommende sæson. 
 
Afslutning: 
 
Til den store afslutningsfest for ungdom blev Ida Pingo året træner i Team Viborg. 
 
Afslutningsfesten for senior lørdag den 11. nov. blev Marie Dalsgaard året spiller og Sigrid Velling blev årets Team Viborg. 
 
Stort tillykke til jer alle – det er fuldt fortjent. 
 
Kan I alle have en rigtig god jul og nytår og så ses vi i 2024 til en ny spændende tid på Liseborg Syd. 
 
Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg 
  
 

                  
  
 



FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET 

  
 
Året 2023 rinder snart ud og vi ser ind i et 2024 med en masse nye opgaver og udfordringer. 
 
 
Den største udfordring i 2024 i SIK bliver at få etableret en ny bestyrelse ved årets generalforsamling i marts. 
 
Som det tidligere er meldt ud, så består bestyrelsen i øjeblikket i SIK kun af 2 personer, og det er jo slet ikke holdbart. 
 
Efter en tid, med uenighed om SIK’s retning og prioritering af opgaver trådte 3 personer ud af bestyrelsen, og opgaverne i de 
sidste måneder af 2023 har været enorme til 2 personer. 
 
Bestyrelsen består i øjeblikket af Søren Christensen og Michael Staun. 
 
Michael Staun er på valg til generalforsamlingen i 2024 og der ønsker han at udtræde af bestyrelsen. 
 
Michael har efter generalforsamlingen lovet at stille sig til rådighed til udvalgte opgaver, hvis den nye bestyrelse ønsker det. 
 
Som I nok kan regne ud, så er vi lige nu udfordret på Manpower, og det betyder, at der vil være ting som vi ikke kan få gjort eller 
sat i søen - der vil også være ting som vil tage længere tid, så vi håber meget på jeres forståelse for situationen og vil tage 
hensyn. 
 
 
Vi håber samtidig også, at der vil være en masse personer som kan se alvoren i at der absolut skal findes personer som vil ligge 
nogle kræfter i at fortsætte det arbejde der er lagt i SIK de sidste mange år og fortsætte udviklingen af klubben til gavn for alle 
medlemmerne og dens ledere. 
 
Det overvejes i øjeblikket om der vil blive afholdt et orienteringsmøde i det tidlige forår – forud for generalforsamlingen, for at 
mulige interesserede kunne få et forum at få undersøgt hvad det vil sige, at skal ind i bestyrelsen i SIK. 
 
Dette vil I alle høre nærmere om senere. 
 
Seniorafdelingen: 
 
Der er kommet pulje inddeling til serie 1 som ser meget spændende ud med en del nye bekendtskaber. 
 
Ungdomsafdelingen: 
 
Alle afdelingerne er blevet færdig med deres turnering, og der er lavet rigtig mage flotte resultater rundt i afdelingerne. 
 
Der er umiddelbart ikke det vigtigste, men det at der trænes rigtig godt rundt omkring er endnu vigtigere for os, for derigennem 
kommer resultaterne af sig selv. 
 
Alle vores afdelinger skal have KÆMPE ros for at få sig suppleret med ledere fra forældreskaren for at der hele tiden er noget til 
at tage sig af spillerne. 
 
Børneudviklingsprojekt: 
 
Vi er glade for at vores Børneudviklingsprojekt fortsat er i god gænge, og der har hen over vinteren arbejdet på en planlægning af 
det kommende arbejde der skal udrulles hen over foråret, til gavn for både alle spillerne og lederne i de involverede afdelinger fra 
U-6 op til U-12 
 
Søren Lind Bak-Nielsen som fremadrettet vil stå for at tingene i de yngste afdelinger i tæt samarbejde med Peter Gandrup som er 
repræsentant fra VFF i projektet arbejder på at få yderligere en person tilknyttet således, at der kommer en mere med noget 
træningsinspiration på banerne. 
 
Michael Staun – Formand i SIK 
  

       
  

 



SENIORAFSLUTNINGSFEST 
  
 
Hele seniorafdelingen for både herre og damer holdt afslutningsfest på Liseborg lørdag, den 11. november 2023 og der var mødt 

næsten 100 feststemte glade mennesker op – klar til fest       og der blev hygget. 

 

   
 
Ved sådan en afslutningsfest er der mange traditioner og det var ikke anderledes i år med der var afsat tid til hver afdeling. 
 
Alle afdelingens trænere var oppe at takke for sæsonen og fremhævede forskellige spillere for deres indsats gennem sæsonen - 
og efterfølgende var spillerrepræsentanter oppe og sige tak til træner og holdleder for deres indsats i sæsonen. 
 
Der er også tradition for uddeling af pokaler og gaver. 
 
Pokalerne for 2023 blev fordelt således: 

 Årets Spiller 2023 på 1. holdet i Team Viborg  Marie Dalsgaard 

 Årets Spiller 2023 på 1. holdet i SIK   Lasse Nitschke 

 Årets Team Viborg’er 2023    Sigrid Velling Gundersen 

 Årets SIK'er 2023     Michael Larsen 

Derudover var der også nogle kåringer på de forskellige hold:  

Årets stemmesluger på 1. holdet i Team Viborg:   Frida Smed 

Årets stemmesluger på 2. holdet i Team Viborg:   Maria Freund 

Årets fighter på 1. holdet i Team Viborg:    Maiken Danielsen  

Årets fighter på 2. holdet i Team Viborg:    Emilia Grubak 

Årets kammerat på 1. holdet i Team Viborg:   Frida Nørgaard 

Årets kammerat på 2. holdet i Team Viborg:   Emilia Grubak 

Årets kammerat på 3. holdet i Team Viborg:   Maibritt Dalsgaard 

Årets spiller på 2. holdet i SIK:     Mads K. Christensen 

Årets spiller på 3. holdet i SIK:     Kris Holme 
 
Der skal lyde et stort tillykke til jer for denne flotte hæder. 
 

                 Prismodtagere af forskellige titler i Team Viborg 



           

         Årets spiller i SIK (tv) Lasse Nitschke                                     Årets SIK’er (tv) Michael Larsen 
 

             
 
         Årets Kammerat på 3. holdet i Team Viborg                          Årets Kammerat på 2. holdet i Team Viborg 
         Maibritt Dalsgaard                                                                  Emilia Grubak 
 



                    
 
       Årets Spiller på 1. holdet i Team Viborg                                      Årets Fighter på 1. holdet i Team Viborg 
       Marie Dalsgaard                                                                          Maiken Danielsen  
 
 

                      
 
                     Nogen af lederne i SIK’ seniorafdeling får overrakt en lille erkendtlighed 
 
Efter de obligatoriske taler blev festen sluppet løs - og de sidste gik hjem sent på natten - og var klar til at blive lagt i seng 
 
Bestyrelsen 
  
 



SÆSONSTART FOR SENIORER, OLD BOYS OG VETERANER 
  
 
Der er indkaldt til sæsonstart med standerhejsning på Liseborgcentret  
 
                                                                      Lørdag, den 3. februar 2024, kl. 14.00  
 
Sæsonstarten er for både dame- og herre spillere samt Oldboys og Veteran afdelingerne i Team Viborg og SIK på Liseborg. 
 
Efter en let gang træning vil der blive serveret den obligatoriske gang klar suppe med boller. 
 
Redaktøren 
  
 
 

INDLÆG TIL LISEBORG NEWS 

   
 
Har du et indlæg til LISEBORG NEWS - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen 

der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på:   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre? 
 
Næste nummer udkommer i januar 2024 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 26. januar 2024 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
   

 

 
 

  
 

                                                                     

  
 
 

 
   
 

mailto:fodbold@sik-viborg.dk


FRA SIK TIL DANSK MESTER 

   
 
En varm dag i maj måned 1991 blev Kevin Mensah født. 30 år senere oplevede han, som anfører for Brøndby, at løfte pokalen 
som et synligt bevis på det danske mesterskab. 
 
Vejen hertil har naturligvis været lang og udover det medfødte talent, har hårdt og målbevidst arbejde, været en del af drejebogen 
for den opnåede succes. 
 
Vi har lavet et lille tilbageblik fra den tid, hvor fodbolden for alvor blev en del af Kevins liv. Nemlig fra de år, hvor han spillede i 
SIK. Kevin var ikke gammel, før han betrådte fodboldbanerne for første gang. Hans far Sam spillede selv fodbold og der var da 
ikke noget bedre end låne en af de ”rigtige” fodbolde som man kunne skyde til og spille med. 
 
Da undertegnede havde aftalt et møde med Kevin, skulle stedet naturligvis være Liseborgcentret, som for Kevin stadig er som at 
”komme hjem”. 
Jeg gik efter lyden af de yngste spillere i klubben, der træner lørdag morgen i hallen. Og hvem var det der var hoppet med ind på 
banen for at spille med og til absolut stor glæde for de fremmødte børn?. Ja – korrekt, det var Kevin, som med ligelig fordelt smil 
og finter gav de fremmødte en super start på dagen. 
 
”Det hele startede med, at jeg var med i noget der hed Marabou-cup. Jeg var 6 år gammel og jeg vidste straks, at det med at 
spille fodbold, det ville jeg fortsætte med. Jeg fortsatte med træning og kamp lige derfra”.   
Kevin fortæller videre, at han spillede ungdomsfodbold i SIK i næsten 10 år. De sidste af årene blev han en del af 
eliteoverbygningen i FK-Viborg, men stadig med base i SIK. Det var også i de år en masse gode venskaber blev skabt.  
 
Venskaber som stadig er til stede og Kevin følger – trods de bor forskellige steder i landet – meget med i, hvordan det går de 
andre. At Kevin i dag er anfører i Brøndby mener han også, for en vis dels vedkommende, har rod i opvæksten i SIK. ”Den måde 
SIK fungerer på, mener jeg er med til at styrke de lederegenskaber jeg sidenhen har skulle bruge”.  
 
”I SIK var vi dels mange børn og mange forskellige børn. Men når jeg ser tilbage på det, så var vi faktisk gode til at få alle med. 
Og der blev gjort meget for, alle skulle have nogle gode oplevelser uanset talent”. ”Med det lærte jeg styrken i det et hold/afdeling 
kan, år der holdes sammen”. 
 
Over 10 år var der mange gode trænere og ledere som bidrog på hver sin måde. ”De trænere jeg har haft i længst tid, er Jacob 
Jensen, Johnny Sørensen og Palle Nielsen”. 
 
Da Kevin blev 15 skrev han sin første professionelle kontrakt med VFF. Og som følge, heraf gik turen så videre til Vest byen.  
 
Men når udendørssæsonen var slut trak SIK igen i ham til indendørs fodbold. Her var han del af et meget stærkt – og i øvrigt 
ubesejret – indendørs hold. Holdet bestod foruden af Kevin også af Erik Sviatchenko, Alexander Juhl Andersen, Casper 
Sørensen og Hans Chr. Høj. 
 
Direkte adspurgt om der var enkeltstående oplevelser i SIK som står ekstra tydeligt her mange år efter. Her kunne Kevin så 
berette om fodboldturene til Gråsten Cup. ”Jeg husker der var 4-5 dobbeltdækkere, der kørte de mange SIK hold afsted. Det var 
de første dage efter skolen havde dømt sommerferie, at stævnet blev afviklet. Vi var så mange blå/hvide, så jeg faktisk føler vi 
indtog byen. Når der var kamp, var der en fantastisk opbakning fra alle de øvrige spillere i klubben. Det var nogle fantastiske ture, 
som jeg stadig ser tilbage på med stor glæde” 
 
SIK’s Venner ønsker Kevin, alt mulig, held og lykke i tiden der følger. 
 
Sluttelig skal vi ikke undlade at fortælle, at Kevin i flere år har været medlem af SIK’s Venner. 
 

 
 
Henning Sørensen, formand i SIK’s Venner 
   



KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen 
som snart gør det - og det er: 
 
Peter Mortensen – Herreseniorspiller som 16. november runder de 20 år 
 
Nicklas Vendelbo – Herreseniorspiller som 22. november runder de 20 år 
 
Rasmus Buus – Assistentræner i U-16 drenge som 23. november runder de 25 år 
 
William Kehlet – Herreseniorspiller som 1. december runder de 20 år 
 
Claus Hovendahl – Træner i U-12 piger som 19. december runder de 40 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller 
nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse:   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 
 

 
 

  
 
 

 

 

  
 

 
  



INDLÆG FRA SIK’s VENNER 
  
 

                        
  

 

 
  



KONTINGENTER 

  
 
Som i så mange andre foreninger eller ordninger man er medlem af – så foregår det sådan, at man på et tidspunkt tilmelder sig 
og er medlem indtil man ikke ønsker det mere. 
 
Når så man på et tidspunkt ikke ønsker at være medlem længere – så bliver man ikke bare væk – eller melder sig ind i en anden 
klub UDEN at melde sig ud af SIK. 
 
Som medlem – melder man sig ind på klubbens hjemmeside og her melder man sig også ud igen. 
 
Så er man med i det automatiske kontingentsystem. 
 
Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller 
spiller og bliver spærret i systemet. 
 
Det hele foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk   -   www.teamviborg.dk 
 
Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på 
hjemmesiden og får en bekræftelse. 
 
Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud INDEN nedenstående skæringsfrister: 
 
  Afdeling U-6 – U-7: 30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet 
 
    28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
  Afdeling U-8 – U-19 samt senior og Bold & Leg 
 
    30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre mistet kontingentbetaling, da man 7 dag før bliver adviseret om opkrævningen 
og har god tid til at få sig meldt ud. 
 
ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne. 
 
Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk 
 
Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail:  fodbold@sik-viborg.dk 

 
Bestyrelsen 
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STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

  
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 

  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning: 
 
Formand   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Næstformand  Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

Øvrige     

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder: 
 
Ungdomskoordinator  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler   Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webredaktør  Per Nielsen Sønder Alle 48 psn@sportssys.com 

 
 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning: 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Kasserer  : Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 42 46 95 45. 

Øvrige   : Morten Jensen Møgelparken 148 24 60 21 38 

   Janni Lindholt Møgelvang 39 22 55 83 35 

   Daniel Andersen Vesterled 32 B 22 58 77 35 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder: 
 
Talentchef   Martin Østergaard   29 89 50 70 

Head of coaching  Thomas Frandsen   61 77 04 81 

Kampfordeler:  Jens Vissing Lauritsen   22 43 84 55 

Webredaktør  Claus Hovendahl   marketing@teamviborg.dk 

 
 
Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd: 
 
Formand :  Morten Bondgaard Godsk Møgelparken 136 51 94 32 11 

       mb@bondgaardaps.dk 

 

Centerleder  Keld Jørgensen   29 44 23 08 

       keld@viborgsyd.dk 

 
 
Michael Staun – Redaktør 
  
 

 

  
 
 
  
 


